
 

1 
 

PORTARIA Nº 10, DE 11 DE SETEMBRO DE 2024 

 

 

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Piauí (CAU/PI), no uso das 

atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º. Nomear, CÁSSIO LOPES DE CARVALHO, brasileiro, solteiro, cédula de 

identidade nº XXXXXXX SSP/PI, inscrito no CPF sob o nº XXX.XXX.XXX-XX, 

residente e domiciliado em Teresina - Piauí, para o cargo em Comissão de Gerente 

Administrativo e Financeiro do CAU/PI. 

 

§ 1º. A contratação será por tempo indeterminado. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura. 

 

 

Teresina/PI, 11 de setembro de 2024. 
 

 

 

 

JOSÉ GERARDO DA FONSECA SOARES  

Presidente do CAU/PI 


